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ANEXO 9.2   

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE FORMACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DOCENTE Y PROFESIONAL 
INSTITUTO TECNOLÓGICO DE  CHIHUAHUA II. 

PERIODO  _____________. 
   

 
No. 

Nombre de los 
Cursos 

 
Período de 
Realización 

Horario No. de 
horas  
Curso 

 

Instructor(a) 
 

Dirigido a: 

 
Lugar 

 
 
1 

       

 
2 

       

 
3 
 

       

 
4 

       

 
5 

       

 
6 

       

 
7 

       

 

Elaboró  Aprobó 

 
 
 
 

 
 
 
 

Nombre  y firma Nombre y firma 

Fecha:              Fecha:            
 


